
.ov
SMLOUV A O ZAPUJCCE

č. I8/?oI7

Městys Nepomyšl, se sídlem Nepomyšl čp. 102, 43971
lČ 00265284
Zastoupený p. Josefem Lněníčkem, starostou městyse,
na straně jedné (dále jen zápůjčitel)

a

Nepomyšl,

bytem Nepomyšl čp.I, 43971 Nepomyšl
na straně druhé (dále jen vydlužitel)

Smluvní strany na základě vzájemného a úplného konsensu a podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku a podle opatření Městyse
Nepomyšl é.112012 ze dne 21,12.2012 se dohodli na

této sfitlouvĚ o zÁpŮftcez

článek í
1. ZápŮjčitel je oprávněn na základě Opatření městyse Nepomyšl č. 1t2O12 ze

dne 21.12,2012 schválené zastupitelstvem městyse Nepomyšl na 25,
zasedání zastupitelstva městyse Nepomyšl dne 21.12.2012 a na základé
schválení zastupitelstva městyse Nepomyšl na 27. zasedání dne
31.03.2017, zapť4ěit vydlužiteli finanční hotovost pro účely: obnova fasády
na domě čp,215 v Nepomyšli dle Titulu č. 1 - obnova fasády z uliční strany
včetně klempířských a architektonických prvků

(dále jen zápůjčka) ve výši

50.oo'0,-'Kč

Slovy: Padesáttisíckorunčeských .

Vydtužitel prohlašuje, že půjčenou částku převezme převodem na účet
vedený u GE Money Bank, číslo účtu: Ba3314-71410600.

2. Vydlužitel se zavazuje zápůjčku vrátit nejpozději do 25.4,2020 na účet
zápŮjčitele vedený u Komerční banky, číslo účtu: 107-4219210297to1oo,

F



článek 2

ReŽim gplácení zápújěky: měsíční splátka ve výši {.389,- Kě splatná do 25. dne
v měsíci poČÍnaje dnem 25.5.2017 na účet zápůjčitele ved'ený u Komerční
banky, a.s. Podbořany, číslo účtu: 1O7-421g21O2g7MOO,

U|rada bude prováděna trvalým příkazem na účet zápůjčiteIe, shora uvedený.

V případě použití finančních prostředků na jiný účel než je dohodnutý účel,
zavazuie se vydlužitel vrátit zbývající ěást dluhu do tří dnů od výzvy zápůjčiteli a
souČasně uhradit_smluvní pokutu, kterou tímto ustanovením smlouvy sjeánávají
ve výŠi 20o/o zapťlčené částky a to do pěti dnů od výzvy zápůjčitele-k úhradě
sm!uvní pokuty,

Pokud vydlužitel neprovede splátku dlužné částky ve lhůtě shora uvedené řádně
a y§as, ztláci výhodu splátek a zavazuje se hradit smluvní penále ve výši 0,1o/o
zdlužné částky zakaždý den prodlení.

V PříPadě , že celáz_9o1rjče_ná částka nebude vydlužitelem vyčerpá na, zavazuje
se tuto částku vydlužitel vrátit za současné úpravy této smlouvy.

článek 3

ZaPŮjČenou Částku mŮže vydlužitel po vzájemné dohodě se zápůjčitelem vrátit
dříve než po uplynutí doby splatnosti.

článek 4

Tato smlouva nabWá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu. účastníci této
smlouvY ProhlaŠujÍ, že jQí znění odpovídá jejicň pravé a svobodné vůli, na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Nepomyšli dne 19.04.2017

-,7--"-
výdlužitel

íŇ*Tň

W*olPe"* *Árl

Oiv['{ž


